РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020                                            х. Кринично-Лугский                     № 250
О плане работы Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения на 2021 год

На основании Устава муниципального образования «Кринично-Лугское сельского поселения» и в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения на 2021 год согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения и постоянные комиссии Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения.
	Председатель Собрания депутатов – глава Кринично-Лугского

 сельского поселения
	А.Л. Некрашенко

	Приложение

к решению
Собрания депутатов

Кринично-Лугского

 сельского поселения
от 25.12.2020 № 250

План

работы Собрания депутатов

Кринично-Лугского сельского поселения на 2021 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные исполнители

	I квартал

	1.
	О принятии Устава муниципального образования «Кринично-Лугсое сельское поселение»
	Постоянная комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике                    (Шапочка И.К.);

Стоянова Е.Н. , главный специалист по правовой и кадровой работе, делопроизводству и архивному делу.

	2.
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения «О  бюджете Кринично-Лугского  сельского поселения Куйбышевского района на 2021 год  и на плановый период 2022 и  2023 годов»
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Харченко Е.В., заведующий сектором экономики и финансов

	3.
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Кринично-Лугского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Ищенко Г.Н. , главный специалист по земельным и  имущественным отношениям

	4.
	Ежегодный отчёт главы Администрации Кринично-Лугского сельского поселения о результатах его деятельности, деятельности Администрации Кринично-Лугского сельского поселения за 2020 год
	Стоянова Е.Н. , и.о. главы администрации Кринично-Лугского сельского поселения

	5.
	О проекте решения Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения по вопросу исполнения бюджета за 2020 год и назначении публичных слушаний
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Харченко Е.В., заведующий сектором экономики и финансов

	II квартал

	1.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения за 2020 год
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Харченко Е.В., заведующий сектором экономики и финансов

	2.
	О результатах оценки эффективности налоговых льгот
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Азьмука В.А., старший инспектор по прогнозированию доходов и налогам.

	3.
	Отчет МУК ЦКС К-ЛСП по результатам работы за  2020 г
	Директор МУК ЦКС К-ЛСП

 Каркалева И.А.

	4
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения «О  бюджете Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района на 2021 год  и на плановый период 2022 и  2023 годов»
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Харченко Е.В., заведующий сектором экономики и финансов

	III квартал

	1.
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения «О  бюджете Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района на 2021 год  и на плановый период 2022 и  2023 годов»
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Харченко Е.В., заведующий сектором экономики и финансов

	IVквартал

	1.
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения «О  бюджете Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района на 2021 год  и на плановый период 2022 и  2023 годов»
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Харченко Е.В., заведующий сектором экономики и финансов

	2.
	О проекте решения Собрания депутатов  Кринично-Лугского сельского поселения  «Об утверждении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Харченко Е.В., заведующий сектором экономики и финансов

	3.
	О передаче Администрации Куйбышевского  района полномочий Администрацией Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Харченко Е.В., заведующий сектором экономики и финансов

	4.
	О передаче части полномочий Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевскому району по организации ритуальных услуг на 2023 год
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Юнда Р.А. – ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству

	5.
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения «О  бюджете Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района на 2021 год  и на плановый период 2022 и  2023 годов»
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Харченко Е.В., заведующий сектором экономики и финансов

	6.
	Об утверждении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	Постоянная комиссия по бюджету налогам и собственности                (Худоба Н.М.);

Харченко Е.В., заведующий сектором экономики и финансов

	7.
	О плане работы Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения на 2022 год
	Постоянные комиссии Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения;

Председатель Собрания депутатов – глава Крнично-Лугского поселения

	Деятельность депутатов постоянного характера

	1.
	Обмен опытом  работы по вопросам наполнения доходной части бюджета и реализации приоритетных национальных проектов на территории избирательных округов
	Все депутаты

	2.
	Работа с избирателями в избирательных округах
	Все депутаты

	3.
	Приём граждан по личным вопросам и работа в избирательных округах
	Все депутаты

5